
 

 
 

 
OM MOBITECH 
Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde 
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at 
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af 
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet. 

 

Mobitech Telecom runder 2 mill. SMS beskeder 
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På blot 5 måneder har den danske virksomhed Mobitech Telecom, fået solid grobund for erhvervs rettet SMS 
løsninger. 
 
Med over 2000 erhvervs-kunde oprettelser og 2 mill afsendte SMS beskeder, tegner virksomheden et billede 
af udviklingen inden for mobile løsninger på det danske erhvervsmarkedet. 
 
Den store succes skyldes udelukkende at erhvervslivet har øjnet synergien i benyttelse af SMS mediet som 
informationskilde, udtaler Mobil analytiker Brian Birkedal, direktør og stifter af Mobitech Telecom. 
 
”Med SMS sikrer du, at budskabet når modtager uanset tid og sted. Mobilbrugeren får hurtig og effektiv 
information. Uanset om brugeren er i møde, sidder i udlandet eller har telefonen slukket og først tænder den 
senere.  
Der kan simpelt reageres/besvares på beskederne og der benyttes eksisterede værktøjer som E-mail, WEB, 
m.m. for afsendelse af beskederne” afslutter Brian Birkedal. 
 
Mobitech Telecom lancerer inden for ganske få uger deres nye platform til Mobile Marketing, som forventes 
at skabe endnu større vækst blandt butikker og detailkæder, der ønsker en simpel og effektiv 2-vejs 
kommunikation med deres kunder. Her tænkes bl.a. på simpel reklame, arrangementer, særtilbud m.v. 
 
Her er ikke tale om SPAM SMS, idet kunden selv til- og afmelder sig servicen. Servicen er ment som en 
informativ, målrettet og ikke mindst frivillig SMS ydelse. 
 
De første butikker er allerede med i pilot fasen og tilbagemeldingerne er meget positive. Pilotkunderne 
udtaler ”et effektivt værktøj i den massive reklame verden”. 
 
Mobitech Telecom har deres værdigrundlag og viden med rødder langt ind i teleindustrien, med over 17 års 
erfaring. Ved fortsat tæt sparring med teleselskaberne ser Direktør Brian Birkedal en gunstig og positiv 
udvikling i SMS løsninger. Både som 2-vejskommunikation og som en helt ny marketingsløsning for hele det 
danske erhvervsliv, der både bedre kan målrette deres marketing samt opnå store besparelser på 
reklamebudgettet. 
 
Oprettelse kr. 0,- og SMS ned til 30 øre 
Alle virksomheder kan GRATIS afprøve systemerne. 
 
 


